2012 年 4 月吉日

会員各位

ベルト伝動技術懇話会
会長 飯塚 博

2012 年度ベルト伝動技術懇話会 総会・講演会のご案内

拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、2012 年度ベルト伝動技術懇話会総会・講演会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1．日時：2012 年 5 月 11 日（金）13：00～17：00

2．会場：大阪産業大学 梅田サテライトキャンパス 会議室
     〒650-0001 大阪市北区梅田 1 丁目 1 番大阪駅前第 3 ビル 19 階
     TEL：06-6442-5522 FAX：06-6442-5524
     HP：http://www.umeda-osu.ne.jp/access.htm

3．スケジュール
【総会】13：00～13：50

（1）開会の辞                      （司会：川原 副会長）

（2）会長挨拶

（3）議長選出                      （議長：川原 副会長）

（4）議案

（Ａ）報告事項

(1)2011 年度 活動報告

(2)2011 年度 決算報告・監査報告

(3)その他

     （Ｂ）審議事項 （会長からの提案）

         (1)2012 年度 活動計画（案）
        (2)2012 年度 予算（案）
       (3)2012 年度 人事 (案)

(4)その他

（5）閉会の辞

休憩 10 分

http://www.umeda-osu.ne.jp/access.htm

【講演会】14：00～17：00                    （司会 上田 副会長）

第 1講演 14:00～14:40 「インド・パキスタンにおける自動車産業の動向」
東京大学大学院経済学研究科 伊藤 洋氏

第 2 講演 14:40～15:10「カーボンナノチューブ（CNT）コンパウンドのワンプロセス製

造工程」

新興化成㈱ 黄 成珠氏

第 3講演 15:20～16:00「白物家電製品でのベルト使用状況」
パナソニック株式会社アプライアンス社 吉田 良平氏

第 4 講演 16:00～16:40「EPDM,CR,HNBR の需給バランスと今後の見通し」
㈱加藤事務所 加藤 進一氏

質疑応答 16:40～17:00

閉会挨拶 次会場まで歩いて移動

4．情報交換会（17：30～18：30）
   場所：パーティスペース コスモス
      〒530-0057

大阪府大阪市北区曽根崎 2－1－12
国道ビル B1

      TEL：06－6363－4816
      HP：http://www.partyspace-cosmos.com/tempo/index.html

5．参加申し込み：回答用紙に必要事項をご記入の上、5 月 7 日（月）までに E-mail でお

申し込みください。

6．総会・講演会 情報交換会 参加費
  会員：5000 円
  ※ただし情報交換会 欠席の場合は、総会・講演会の参加費無料

5 月 7 日(月)までに次の口座にお振込みいただくか、当日会場にてお支払いください。
【振込先】

三井住友銀行 （ 0009） 御堂筋支店（ 517）
普通預金    ７５７１５５３
名義 ベルト

ベ ル ト

伝動
ﾃ ﾞ ﾝ ﾄ ﾞ ｳ

技術
ｷ ﾞ ｼ ﾞ ｭ ﾂ

懇話会
ｺ ﾝ ﾜ ｶ ｲ

 会長
カイチョウ

 飯塚
イ イ ヅ カ

 博
ヒロシ

以上

http://www.partyspace-cosmos.com/tempo/index.html

総会・講演会（14：00～17：00）

会場：大阪駅前第三ビル 19F

大阪産業大学 梅田サテ

ライトキャンパス

情報交換会（17：30～18：30）

会場：パーティスペースコスモス